令和 6 年 7 月吉日
ご利用者様
ご 家 族 様
                     居宅サービス事業所眞内科クリニック

管理者 一ノ瀬

清水港まつり次郎長道中デイ慰問のお知らせ

日頃より、当デイサービスの運営にご理解とご協力いただき、誠にありがとう

ございます。
さて、早速ですが今年も当デイサービスに次郎長道中さんが慰問に来ることが

決定しました！！次郎長道中に興味のある方、ぜひ見たいという方は下記の参

加希望に○を付けてデイ職員に提出をお願い致します。

※次郎長道中さんの到着時間によっては、皆様のお帰りのお時間が遅くなる
ことがございます。ご承知おきください。
※土曜日が利用日無い方でもその日を追加又は、曜日の変更をすることが
出来ます。一度スタッフにご相談下さい。
ただし、当デイの１日の最大定員人数が 25名なので定員を超える場合は
その日にご利用の変更ができないこともございますのでご了承の程を、
よろしくお願い致します。
皆様と一緒に次郎長道中を盛り上げていければと思います！！！！
たくさんのご参加をお待ちしております。

参加  不参加
（8 月 3 日土曜日）

お名前

各位